

LAM 1950 ApS

Myntevej 49
8722 Hedensted
CVR-nr. 21 66 18 48

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10. marts 2023

dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider
LAM 1950 ApS r-2022

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

LAM 1950 ApS
Myntevej 49
8722 Hedensted

CVR-nr.:	21 66 18 48
Hjemstedskommune:	Hedensted
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

Direktion

Lars Christensen

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 484 tkr. for året 2022, hvorefter selskabets egenkapital andrager 9.295 tkr. pr. 31. december 2022.

Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår, men med en resultat på et tilfredsstillende niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Huslejeindtægter		200.946	136.920
Andre eksterne omkostninger		-289.682	-122.094
Bruttofortjeneste		-88.736	14.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-69.397	-86.615
Resultat af primær drift		-158.133	-71.789
Andre finansielle indtægter		56.188	545.703
Andre finansielle omkostninger		-519.938	-6.133
Resultat før skat		-621.883	467.781
Skat af årets resultat	1	138.000	-122.070
Årets resultat	2	-483.883	345.711

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Grunde og bygninger		3.703.161	3.763.385
Driftsmidler og inventar		184.152	91.725
		<u>3.887.313</u>	<u>3.855.110</u>
Finansielle anlægsaktiver	4		
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		375.000	375.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.387.313</u>	<u>4.355.110</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		152.000	14.000
Tilgodehavende selskabsskat		16.240	0
		<u>168.240</u>	<u>14.000</u>
Andre værdipapirer	5	<u>3.397.024</u>	<u>6.019.781</u>
Likvide beholdninger		<u>1.366.353</u>	<u>81.817</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.931.617</u>	<u>6.115.598</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>9.318.930</u></u>	<u><u>10.470.708</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.052.630	9.654.313
Foreslået udbytte		117.800	114.600
Egenkapital i alt		<u>9.295.430</u>	<u>9.893.913</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	69.070
Anden gæld		23.500	507.725
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.500</u>	<u>576.795</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.318.930</u>	<u>10.470.708</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Anpartskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	9.654.313	9.423.202
Årets resultat	-601.683	231.111
	9.052.630	9.654.313
Foreslået udbytte		
Saldo primo	114.600	113.000
Udloddet udbytte	-114.600	-113.000
Udbytte	117.800	114.600
	117.800	114.600
Egenkapital ultimo	9.295.430	9.893.913

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2022	2021
1 Skat af årets resultat		
Aktuel selskabsskat	0	136.070
Regulering af udskudt skat	-138.000	-14.000
	<u>-138.000</u>	<u>122.070</u>
2 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte	117.800	114.600
Overført resultat	-601.683	231.111
	<u>-483.883</u>	<u>345.711</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Driftsmidler og inventar I alt
Kostpris 1. januar	3.850.000	91.725 3.941.725
Tilgang	0	101.600 101.600
Afgang	0	0 0
Kostpris 31. december	<u>3.850.000</u>	<u>193.325</u> <u>4.043.325</u>
Afskrivninger 1. januar	-86.615	0 -86.615
Årets afskrivninger	-60.224	-9.173 -69.397
Årets afgang	0	0 0
Afskrivninger 31. december	<u>-146.839</u>	<u>-9.173</u> <u>-156.012</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.703.161</u>	<u>184.152</u> <u>3.887.313</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar	125.000	375.000	500.000
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december	125.000	375.000	500.000
Reguleringer 1. januar	0	0	0
Afgang	0	0	0
Årets resultat	0	0	0
Reguleringer 31. december	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	375.000	500.000

5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi ultimo	3.397.024
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	515.693
Dagsværdiniveau	2

6 Egenkapital

Anpartskapitalen består af anparter á 1 kr.